2026 年 1 月 20 日

FNJ ガスご契約者さま 各位

株式会社ファミリーネット・ジャパン

【重要】マイページ一時利用停止のお知らせ

平素より FNJ ガスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、システムメンテナンスのため、下記の通りお客さま向けマイページのご利用を一時的に停止

させていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申

し上げます。

記

■メンテナンス実施日時：2026 年 2 月 9 日（月）13:00～16:00

■影響範囲：マイページにログインすることができません

■お問い合わせ先

株式会社ファミリーネット・ジャパン

エネルギーサービスお客さまセンター／9 時～17 時（年末年始を除く）

0120-554-841 （携帯電話・PHS 可）

以上